Aprobación provisional do documento da 
“Modificación puntual do PXOM no 
polígono O30.1 e no PE O29 da Coruña. 
Marzo 2022”.

II. PARTE NON RESOLUTIVA. 
CONTROL E SEGUIMENTO DA 
XESTIÓN:

1º. Ter coñecemento:

-Das resolucións da Xunta de Goberno 
Local, desde a número sete mil 
setecentos noventa e tres (7.793), do un 
de abril de dous mil vinte e dous, á 
número dez mil cento cincuenta e cinco  
(10.155), do 28 de abril do dous mil vinte 
e dous.

-E dos decretos da Alcaldía, desde o 
número dous mil trescentos catorce 
(2.314), do oito de abril do dous mil vinte

[...]

la “Modificación puntual del PGOM en 
el polígono O30.1 y en el PE O29 de A 
Coruña. Marzo 2022”.

II. PARTE NO RESOLUTIVA. 
CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA 
GESTIÓN:

1º. Tomar conocimiento:

-De las resoluciones de la Junta de 
Gobierno Local, desde la número siete 
mil setecientos noventa y tres (7.793), de 
uno de abril de dos mil veintidós, a la 
número diez mil ciento cincuenta y cinco 
(10.155), de 28 de abril dos mil veintidós.

-Y de los decretos de la Alcaldía, desde el 
número dos mil trescientos catorce 
(2.314), de ocho de abril de dos mil 
veintidós, al número dos mil ochocientos 
cuarenta y ocho  (2.848) de veintiocho de 
abril de dos mil veintidós.

2º. Mociones

Concejala no adscrita doña Isabel 
Faraldo Calvo

1. Moción para reparación de las 
humedades en el local de la Cocina 
Económica en la Sagrada Familia.

2. Moción acometer una serie de 
proyectos comprometidos en el barrio de